
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

08.05.2013 г. Оса № 296

Об обеспечении условий проведения 
Единого государственного экзамена

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации Порядка проведения единого государственного экзамена от 11 
октября 2011 года № 2451, приказа Министерства образования Пермского края 
«Об утверждении организационно-территориальной схемы подготовки и 
проведения ЕГЭ в 2013 году» от 26 12.2012 года № СЭД-26-01-04-560 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Администратору Единого государственного экзамена (Кузнецова В.Л.) 
разместить в средствах массовой информации объявление для участников, не 
являющихся выпускниками образовательных учреждений текущего года о 
сроках и месте проведения ЕГЭ.

2.Руководителю МБОУ «СОШ №3» (Даколова Т.П.) обеспечить 
соблюдение п. 1.3 методических материалов по подготовке и проведению ЕГЭ в 
пункте проведения экзамена в 2013 году.

3.Руководителям образовательных учреждений обеспечить 
своевременную явку участников ЕГЭ в пункт проведения экзамена согласно 
прилагаемому плану.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на B.J1. 
Кузнецову, заведующего отделом формирования и контроля за исполнением 
муниципального задания.

Начальник управления Ю.Н. Пирогов



Приложение к приказу управления 
образования от 08.05.2013 года № 296

План 

участия работников пункта проведения Единого государственного 

экзамена 

(ППЭ №78)-2013 год

ОУ: МБОУ «Осинская средняя общеобразовательная школа № 1 имени 
Героя Российской Федерации В.П. Брюхова»__________________________

№ ФИО работника 
ППЭ

Специализац
ИЯ

Назначения в ППЭ
дата экзамен должность

1 Туснина Надежда 
Валерьевна

математика 10 июня 
13 июня

Химия
литература

Организатор в 
аудитории

2 Устинова Ольга 
Владимировна

русский язык 
и литература

30 мая биология Организатор в 
аудитории

3 Беляева Наталья 
Алексеевна

Нач. классы 27 мая 
30 мая 
3 июня

русский язык
биология
математика

Организатор в 
аудитории

4 Юсупова Танзима 
Хамидовна

Нач. классы 27 мая 
3 июня 
6 июня

русский язык
математика
физика

Организатор в 
аудитории

5 Пирогова Наталья 
Васильевна

Нач. классы 27 мая 
3 июня 
10 июня

русский язык
математика
обществознание

Организатор в 
аудитории

6 Козлова Марина 
Анатольевна

география 27 мая 
3 июня 
10 июня

русский язык
математика
обществознание

Организатор в 
аудитории

7 Тимонина Надежда 
Алекссеевна

Нач.классы 27 мая 
13 июня

русский язык 
география

Организатор в 
аудитории

8 Асылбаева Рита 
Нагимовна

русский язык 
и литература

30 мая 
3 июня

история
математика

Организатор в 
аудитории

9 Швецова Руфина 
Васильевна

информатики 27 мая 
6 июня

русский язык 
физика

Организатор в 
аудитории

10 Зверева Ирина 
Михайловна

история 27 мая 
3 июня 
6 июня 
13 июня

русский язык 
математика
физика, англ., немецкий язык 
география, литература

Организатор 
вне аудитории

ОУ: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Оса»
№ ФИО работника 

ППЭ
Специализац

ИЯ
Назначения в ППЭ

дата экзамен должность
1 Бочкарева Татьяна 

Ивановна
технология 27 мая 

3 июня
русский язык 
математика

Организатор в 
аудитории

Мокрушина Елена 
Ивановна

биология 6 июня 
13 июня

немецкий язык 
литература

Организатор в 
аудитории

Марышева Наталья 
Валерьевна

информатики 27 мая 
6 июня

русский язык 
Английский язык

Организатор в 
аудитории

Аспидова Инна 
Анатольевна

Начальные
классы

27 мая 
3 июня 
6 июня

русский язык 
математика 
немецкий язык

Организатор в 
аудитории



. 6 июня физика
Умпелева Наталья 

Александровна
Начальные

классы
27 мая 
30 мая 
3 июня

русский язык
биология
математика

Организатор в
аудитории ' .• •

Харисанова Светлана 
Николаевна

Начальные
классы

30 мая 
3 июня 
10 июня

информатика
математика
химия

Организатор в 
аудитории

Лебедева Ольга 
Петровна

ИЗО 30 мая 
3 июня 
10 июня

история
математика
химия

Организатор в 
аудйтории

Соколова Екатерина 
Михайловна

биология 27 мая 
3 июня 
6 июня

русский язык
математика
физика

Организатор в 
аудитории

Богомягкова 
Валентина Петровна

информатики 27 мая 
6 июня 
10 июня 
13 июня

русский язык 
физика, англ., нем язык 
обществознание, химия 
география, литература

Организатор 
вне аудитории

Панькова Луиза 
Талгатовна

география 27 мая 
3 июня 
6 июня

русский язык
математика
физика

Организатор в 
аудитории

Власова Раиса 
Алексеевна

немецкий
язык

27 мая 
3 июня 
10 июня

русский язык
математика
обществознание

Организатор в 
аудитории

Орлова Раиса 
Семеновна

история 27 мая русский язык Организатор в 
аудитории

Шейна Екатерина 
Александровна

математика 27 мая 
10 июня

русский язык 
обществознание

Организатор в 
аудитории

Голубева Любовь 
Геннадьевна

технология 27 мая 
30 мая 
3 июня 
10 июня

русский язык 
информатика, биология, 
история 
математика
обществознание, химия

Организатор 
вне аудитории

Захарова Анастасия 
Сергеевна

история 27 мая 
3 июня 
6 июня

русский язык
математика
физика

Организатор в 
аудитории

Шейна Анна 
Александровна

физкультура 10 июня обществознание Организатор в 
аудитории

ОУ: МБС(к)школа-интернат »
№ ФИО работника 

ППЭ
Специализац

ИЯ

Назначения в ППЭ
дата экзамен должность

1 Некрасова Александра 
Владимировна

учитель- 
логопед -

3 июня 
6 июня

Математика
физика

Организатор в 
аудитории

Жуланова Елена 
Валентиновна

музыка 27 мая 
3 июня

русский язык 
математика

Организатор в 
аудитории

ОУ: МБОУ « Гремячинская основная общеобразовательная школа»
№ ФИО работника 

ППЭ
Специализац

ИЯ

Назначения в ППЭ
дата экзамен должность

1
Косолапова Валентина 

Михайловна
технология 27 мая 

3 июня 
10 июня

русский язык 
математика
химия, обществознание

Организатор 
вне аудитории

Дмитриева Вера Начальные 30 мая Биология Организатор в



Быстрова Лариса 
Ивановна

Начальные
классы

27 мая 
3 июня 
10 июня

русский язык
математика
обществознание

Организатор в 
аудитории

Козлова Вера 
Григорьевна

Начальные
классы

27 мая 
3 июня 
6 июня

русский язык
математика
физика

Организатор в 
аудитории

Костарева Ирина 
Александровна

английский
язык

30 мая 
10 июня

Биология
обществознание

Организатор в 
аудитории

ОУ: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Оса»
№ ФИО работника Специализац Назначения в ППЭ %

ППЭ ИЯ дата экзамен должность
1 Кобелева Нина 

Васильевна
физкультура 27 мая 

3 июня 
10 июня

русский язык
математика
обществознание

Организатор в 
аудитории

Пирогова Елена 
Валентиновна

физкультура 27 мая 
3 июня 
10 июня

русский язык
математика
обществознание

Организатор в 
аудитории

Устинова Елена 
Игоревна

лаборант - 27 мая 
30 мая 
3 июня 
10 июня

русский язык 
информатика, биология, 
история 
математика
обществознание, химия

Организатор 
вне аудитории

* i

Устинова Людмила 
Михайловна

физкультура 27 мая 
30 мая 
3 июня

русский язык 
информатика 
математика

Организатор в 
аудитории

Крылосова Елена 
Витальевна

Воспитатель
г п д -

27 мая 
3 июня 
6 июня

русский язык
математика
физика

Организатор в 
аудитории

Мехрякова Антонина 
Афанасьевна

Воспитатель
г п д -

27 мая 
30 мая 
3 июня 
6 июня

русский язык 
информатика, биология, 
история 
математика
физика, англ., нем язык

Организатор 
вне аудитории

Волков Игорь 
Анатольевич

история 3 июня 
6 июня 
13 июня

Математика 
физика, англ., нем язык 
география, литература

Организатор 
вне аудитории

Поляева Людмила 
Анатольевна

информатика 6 июня англ., нем язык Организатор 
вне аудитории

Кирилова Юлия 
Альфизовна

биология 27 мая 
3 июня 
6 июня

русский язык 
математика 
английский язык

Организатор в 
аудитории

Ожгибесова Елена 
Николаевна

Начальные
классы

27 мая 
10 июня 
13 июня

русский язык
химия
география

Организатор в 
аудитории

ОУ: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Оса»
№ ФИО работника Специализац Назначения в ППЭ

ППЭ ИЯ дата экзамен должность
1 Половинкина 

Людмила Геннадьевна
Начальные

классы
27 мая 
30 мая 
3 июня

русский язык
биология
математика

Организатор в 
аудитории

Крапивина Ирина 
Владимировна

Начальные
классы

27 мая 
3 июня

русский язык 
математика

Организатор в 
аудитории



Леонидовна классы 10 июня обществознание аудитории

ОУ: МБОУ «Новозалесновская основная общеобразовательная школа» ■'
№ ФИО работника 

ППЭ
Специализац

ИЯ

Назначения в  ППЭ •».
дата экзамен ДОЛЖНОСТЬ

1 Голдобина Елена 
Александровна

английский
язык

27 мая 
3 июня

русский язык 
математика

Организатор 
вне аудитории

ОУ: МБОУ «Крыловская основная общеобразовательная школа »
№ ФИО работника 

ППЭ
Специализац

ИЯ
Назначения в ППЭ

дата экзамен должность
1 Сырвачева Вера 

Петровна
Начальные

классы
3 июня математика Организатор в 

аудитории
2 Соколова Елена 

Михайловна
Начальные

классы
3 июня математика Организатор в 

аудитории

ОУ: ГБОУ СПО «ОППК»
№ ФИО работника Специализац Назначения в ППЭ - .

ППЭ ИЯ дата экзамен должность
1 Хлебников Вячеслав 

Иванович
история 27 мая русский язык Организатор в 

аудитории
Мельникова Наталья 

Викторовна
немецкий

язык
27 мая 
3 июня

русский язык 
математика

Организатор в 
аудитории

ОУ: ГБОУ СПО «Осинский аг рарный техникум»
№ ФИО работника Специализац Назначения в ППЭ

ППЭ ИЯ дата экзамен должность
1 Зверева Ирина 

Николаевна
библиотекарь 27 мая 

30 мая 
3 июня

русский язык
информатика, биология, 

история 
математика

Организатор 
вне аудитории

Гумарова Раушания 
Камильевна

история 27 мая 
3 июня 
6 июня

русский язык
математика
физика

Организатор в 
аудитории


